
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) a także Uchwały Nr LVII/316/2023 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Uchwały Nr 
XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Piława 
Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 37 325 613,90 zł, w tym: bieżące 25 331 592,90 zł, majątkowe 11 994 021,00 zł 

b) wydatki 39 735 027,90 zł, w tym: bieżące 26 131 592,90 zł, majątkowe 13 603 435,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1122D0-89EE-4975-B9DB-65D855A0F145. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 109 831,00 109 888,90

Pozostała działalność 0,00 57,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 57,90

758 Różne rozliczenia 9 457 411,00 9 470 400,00

Różne rozliczenia finansowe 140 000,00 152 989,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12 989,00

852 Pomoc społeczna 439 300,00 440 050,00

Ośrodki pomocy społecznej 108 800,00 109 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 080,00

Pozostała działalność 0,00 4 080,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 080,00

37 307 737,00 37 325 613,90Razem:

4 080,00

4 080,00

17 876,90

750,00

750,00

4 080,00

12 989,00

12 989,00

750,00

57,90

57,90

12 989,00

57,90

75814

85395

85219

75095

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1122D0-89EE-4975-B9DB-65D855A0F145. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 692 300,00 2 692 300,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 503 000,00 2 503 000,00

4270 Zakup usług remontowych 684 000,00 658 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 5 042 612,00 5 042 669,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 580 511,00 4 580 511,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 260,00 277 260,00

Pozostała działalność 99 892,00 99 949,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 32,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21,44

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4,21

801 Oświata i wychowanie 7 546 052,00 7 559 041,00

Szkoły podstawowe 4 545 754,00 4 555 934,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 470,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 210,00

Przedszkola 2 094 557,00 2 097 366,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 809,00

852 Pomoc społeczna 1 622 047,00 1 622 797,00

Ośrodki pomocy społecznej 742 006,00 742 756,0085219

80104

750,00

750,00

210,00

2 809,00

2 809,00

80101

75095

75023

70007

21,44

10 180,00

8 500,00

1 470,00

4,21

12 989,00

-5 000,00

57,90

32,25

57,90

0,00

5 000,00

0,00

-26 000,00

26 000,00

0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1122D0-89EE-4975-B9DB-65D855A0F145. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 0,00 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 000,00 32 080,00

Pozostała działalność 28 000,00 32 080,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 580,00

855 Rodzina 4 304 781,00 4 304 781,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 235 650,00 1 235 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 774 293,00 772 593,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 49 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 300,00 30 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 3 500,00

39 717 151,00 39 735 027,90Razem:

-1 500,00

1 500,00

17 876,90

-1 700,00

1 700,00

85516

85395

0,00

80,00

0,00

4 080,00

4 080,00

4 000,00

750,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1122D0-89EE-4975-B9DB-65D855A0F145. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




